2011
ka
p
it
o
la
 1
7

(možnost oboustranného použití)
viz kap. 1 str. 15
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’TM3889G0608 2 / 40
Art. TM 3889
kulový kohout (šroubení)
k čerpadlu 1"1/2 x 1"
viz kap. 1 str. 15
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 22TM3888G2208 viz kap. 1 1 / 50
1’’1/2 x 28TM3888G2808 str. 15 1 / 50
Art. TM 3888
kulový kohout (šroubení)
k čerpadlu s připojením
na měděné trubky
1"1/2 x 22, 28 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’1/2 x 1’’IVR.380 viz kap. 1 1 / 10
1’’1/2 x 1’’IVR.381 str. 15 1 / 10
Art. IVR.380, 381
kulový kohout k čerpadlu
s převlečnou matkou
380 - bez zpětné klapky
381 - se zpětnou klapkou
NOVÉ ROZMĚRY
NOVINKA
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’ x 1’’1/2FBAL.51FP.015 viz kap. 1 3 / 12
1’’1/4 x 2’’FBAL.51FP.020 str. 14 4 / 8
Art. FBAL.51FP
kulový kohout s filtrem FILTERBALL
s převlečnou matkou
Pmax = 1,6 MPa (100°C)
Pmax = 1,0 MPa (150°C)
objednací kód
TM1555G0807SET viz kap. 3 str. 55
provedení
1’’1/4
závit čerp.
1’’1/2
cena v Kč balení
1 / 20
Art. TM 1555SET
šroubení pro připojení čerpadla
s venkovním závitem
ISO 228
(sada - 2x matka, 2x nipl,
2x těsnění)
objednací kód
TM1557G0806SET viz kap. 3
TM1557G0907SET
provedení
1’’
1’’1/4
závit čerp.
1’’1/2
2’’
cena v Kč balení
1 / 20
1 / 10str. 55
Art. TM 1557SET
šroubení pro připojení čerpadla
s vnitřním závitem
ISO 228
(sada - 2x matka, 2x nipl,
2x těsnění)
17 - čerpadla - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2011 - strana 216